

Warszawa, dnia 04 - 11 - 2022 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp”, na dostawę zestawów scyntygraficznych i radiofarmaceutyków, **nr PN-273/22/TM**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności ofert z SWZ, przy czym w przypadku, gdy postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1:

“Formularz ofertowy, załącznik nr 1 – pkt 12 – prosimy o wykreślenie „oraz nr telefonu/ adres e-mail – w sytuacji konieczności złożenia zamówienia na tzw. „ratunek: - wyjaśniamy: wszystkie dostawy są realizowane w terminie 5 dni roboczych od dnia złożenia pisemnego zamówienia, jest to związane z naszym cyklem produkcyjnym dlatego warunek dostawy na tzw. „ratunek” jest nie możliwy do wykonania.”

Odpowiedź: W formularzu ofertowym, w Części IV OŚWIADCZENIA, pkt. 12 otrzymuje brzmienie: „Numer faksu/adres e-mail, na który Zamawiający będzie mógł składać zamówienia.” W załączeniu Zamawiający przekazuje Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy_po modyfikacji.

Pytanie nr 2, dot. umowy:

“§ 2 pkt 8) - wnosimy o wydłużenie terminu z „3” na „10” dni roboczych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu z „3” na „10” dni roboczych.

Pytanie nr 3, dot. umowy:

“§ 6 ust.3 – prosimy o zmianę zapisu „(WZ)” na zapis „(Drogowy Dokument Przewozowy).”

Odpowiedź: § 6 ust. 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Dowodem dostawy towaru jest faktura i/lub Dokument dostawy (np. WZ lub Drogowy Dokument Dostawy), podpisany przez pracownika upoważnionego pisemnie przez Kierownika Kliniki Endokrynologii Onkologicznej i Medycyny Nuklearnej Zamawiającego, na którym potwierdzony zostanie odbiór towaru oraz data i godzina odbioru.”

Pytanie nr 4, dot. umowy:

Narodowy Instytut Onkologii
Im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy

ul. W.K. Roentgena 5
02-781 Warszawa

Dyrekcja
Tel.: +48 22 546 22 14
Fax: +48 22 546 31 90

dyrektor@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl

Centrala
Tel.: +48 22 546 20 00
Fax: +48 22 546 33 00

NIP: 5250008057
REGON: 000288366

“§ 9 ust. 5 – prosimy o wykreślenie zapisu, niestety nasz system fakturowania nie umożliwia wystawienia faktury w formacie xml.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego zapisu.

Pytanie nr 5, dot. umowy:

“§ 11 ust. 1 – w przypadku braku niektórych produktów Wykonawca ma sam możliwość sprowadzenia zamienników od innych producentów – prosimy o dopisanie takiej możliwości.”

Odpowiedź: § 11 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„W przypadku poinformowania Zamawiającego przez Wykonawcę o odmowie realizacji dostawy lub niedostarczenia zamówionego towaru w terminie określonym w Umowie, Zamawiający może - bez odrębnego upoważnienia sądu - dokonać zakupu zastępczego u innego dostawcy takiej samej ilości towaru tego samego gatunku co wynikający z niezrealizowanego zamówienia częściowego i nie ma obowiązku przyjmowania opóźnionej dostawy od Wykonawcy, bez względu na przyczyny opóźnienia, na co Wykonawca wyraża zgodę. W przypadku braku dostępności towaru Wykonawca, w tym samym terminie może zaproponować dostawę takiej samej ilości towaru, tego samego gatunku, co określony w zamówieniu, o ile cena tego towaru nie ulegnie zwiększeniu. Zmiana wymaga zgody Zamawiającego”.

Pytanie nr 6, dot. umowy:

“§ 12 ust. 2 – prosimy o zmianę „od zgłoszenia reklamacji” na „od daty uznania reklamacji za zasadną”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7, dot. umowy:

“§ 12 ust. 3 – wnosimy o wydłużenie z „3” na „5” dni roboczych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie z „3” na „5” dni roboczych.

Pytanie nr 8:

“Ponadto prosimy, aby w umowie znalazł się poniższy zapis: „Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów; z obowiązujących przepisów prawa, dot. działalności leczniczej i instytutów badawczych, statutu oraz przepisów wykonawczych, jednoznacznie wynika, że Instytut jako Zamawiający spełnia wymagania dot. uprawnień do zakupu przedmiotu zamówienia.

w załączeniu:

Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy_po modyfikacji.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


Wioletta Dmowska

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
Państwowy Instytut Badawczy

Dyrekcja
Tel.: +48 22 546 22 14
Fax: +48 22 546 31 90

Centrala
Tel.: +48 22 546 20 00
Fax: +48 22 546 33 00

ul. W.K. Roentgena 5
02-781 Warszawa

dyrektor@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl

NIP: 5250008057
REGON: 000288366